trascritto a Salerno in data 20.02.93, ai numeri 5044/4279 a favore della società esecutata e 

contro Omissis, Omissis, Omissis, Omissis, Omissis e Omissis, da esercitarsi sul catasto 

terreni del comune di Scafati figlio 20 particella 588. 

VALORE LOTTO UNO A BASE D’ASTA: 

€ 82.450,00 (euro ottantaduemilaquattrocentocinquanta/00) oltre Iva se dovuta 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura corrispondente almeno al 

75% dello stesso, e quindi non inferiore ad €.

[...]

trascritto a Salerno in data 20.02.93, ai numeri 5044/4279 a favore della società esecutata e 

contro Omissis, Omissis, Omissis, Omissis, Omissis e Omissis, da esercitarsi sul catasto 

terreni del comune di Scafati figlio 20 particella 588. 

VALORE LOTTO DUE A BASE D’ASTA: 

€ 130.050,00 (euro centotrentamilacinquanta/00) oltre Iva se dovuta 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura corrispondente almeno al 

75% dello stesso, e quindi non inferiore ad €.

[...]

trascritto a Salerno in data 20.02.93, ai numeri 5044/4279 a favore della società esecutata e 

contro Omissis, Omissis, Omissis, Omissis, Omissis e Omissis, da esercitarsi sul catasto 

terreni del comune di Scafati figlio 20 particella 588. 

VALORE LOTTO TRE A BASE D’ASTA: 

€ 124.100,00 (euro centoventiquattromilacento/00) oltre Iva se dovuta 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura corrispondente almeno al 

75% dello stesso, e quindi non inferiore ad €. 93.075,00 (euro 

novantatremilasettantacinque/00) oltre Iva se dovuta. 

LOTTO QUATTRO 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILELOTTO QUATTRO: 

Piena ed intera proprietà di un Appartamento in condominio, ubicato in Scafati (SA) via 

Paolo VI, n° 20, scala B, Piano Terra (Rialzato); il bene è composto da una cucina/salone,

[...]

96.900,00 (euro novantaseimilanovencento/00) oltre Iva se dovuta 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura corrispondente almeno al 

75% dello stesso, e quindi non inferiore ad €. 72.675,00 (euro 

settantaduemilaseicentosettantacinque/00) oltre Iva se dovuta 

LOTTO CINQUE 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE LOTTO CINQUE: 

Piena ed intera proprietà di un Appartamento uso Ufficio in condominio, ubicato in 

Scafati (SA) via Paolo VI, n° 20,  scala B, Piano Primo; il bene è composto da tre stanze,

[...]

trascritto a Salerno in data 20.02.93, ai numeri 5044/4279 a favore della società esecutata e 

contro Omissis, Omissis, Omissis, Omissis, Omissis e Omissis, da esercitarsi sul catasto 

terreni del comune di Scafati figlio 20 particella 588. 

VALORE LOTTO CINQUE A BASE D’ASTA: 

€ 139.400,00 (euro centotrentanovemilaquattrocento/00) oltre Iva se dovuta 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura corrispondente almeno al 

75% dello stesso, e quindi non inferiore ad €. 104.550,00 (euro 

centoquattromilacinquecentocinquanta/00) oltre Iva se dovuta. 

LOTTO SEI 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILELOTTO SEI: 

Piena ed intera proprietà di un Appartamento in condominio, ubicato in Scafati (SA) via 

Paolo VI, n° 20, scala B, Piano Primo; il bene è composto da una cucina/salone, un